Протокол № 13
Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Эгида»

г. Пенза                                                                                                                                 «29» февраля 2012г.

Присутствовали:

Члены Совета  Партнерства

1. Жидов Сергей Петрович

2. Шмарова Наталья Юрьевна

3. Нугаев Рушан Равильевич

4. Кузькин Денис Владимирович

5. Гришин Александр Вячеславович

6. Зилев Павел Валерьевич

7. Лапштаева Татьяна Николаевна

Из 8 членов Совета Партнерства присутствуют 7 членов Совета Партнерства, что составляет 87,5% от общего количества членов Совета Партнерства. (Регистрационный лист – Приложение № 1). Заседание Совета Партнерства правомочно принимать все решения в соответствии с Уставом и «Положением о Совете Партнерства».

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления ООО «Бизнес-Аудит-Оценка» об аккредитации при Партнерстве.
2. Рассмотрение вопроса об определении даты, времени, места и формы проведения Общего собрания членов НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».

3. Рассмотрение вопроса об определении повестки дня Общего собрания членов НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».
Членами Совета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» предложено поручить ведение заседания Совета Партнерства Председателю заседания, для избрания которого провести голосование. Предложена кандидатура Жидова Сергея Петровича.
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Избрать Председателем заседания Совета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» Жидова С.П.

Решение принято единогласно.

Секретарем заседания Совета Партнерства предложено избрать Шмарову Н.Ю.
Голосовали: «За» - Единогласно

Принято решение: «Избрать секретарем заседания Совета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» Шмарову Н.Ю.»
Слушали Председателя Совета Партнерства Жидова С.П.

1. По первому вопросу:

Выступил Председатель Совета Партнерства Жидов Сергей Петрович. Выступающий сообщил, что в адрес Партнерства поступило заявление и документы Общества с ограниченной ответственностью «Бизнес-Аудит-Оценка» на аккредитацию при Партнерстве по следующим видам работ и услуг:

· Предоставление посреднических услуг при оценке имущества;

· Оценочная деятельность;
· Аудиторская деятельность;

· Деятельность в области бухгалтерского учета;

· Проведение анализа финансово-экономического состояния предприятия;

· Юридические услуги;

· Инвентаризация имущества (имущественных прав);

· Консультативные и консалтинговые услуги;

· Сопровождение процедур банкротства

Представленные организацией ООО «Бизнес-Аудит-Оценка» документы соответствуют требованиям «Положения об аккредитации» НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» (документы ООО «Бизнес-Аудит-Оценка» - приложение № 2).

Поступило предложение: Аккредитовать при Партнерстве ООО «Бизнес-Аудит-Оценка» по следующим видам работ и услуг:
· Предоставление посреднических услуг при оценке имущества;

· Оценочная деятельность;

· Аудиторская деятельность;

· Деятельность в области бухгалтерского учета;

· Проведение анализа финансово-экономического состояния предприятия;

· Юридические услуги;

· Инвентаризация имущества (имущественных прав);

· Консультативные и консалтинговые услуги;

· Сопровождение процедур банкротства.

Выдать свидетельство об аккредитации при НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».

В голосовании принимали участие 7 членов Совета НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».

Голосовали «за» - Единогласно

Принято решение: «Аккредитовать при Партнерстве ООО «Бизнес-Аудит-Оценка» по следующим видам работ и услуг:

· Предоставление посреднических услуг при оценке имущества;

· Оценочная деятельность;

· Аудиторская деятельность;

· Деятельность в области бухгалтерского учета;

· Проведение анализа финансово-экономического состояния предприятия;

· Юридические услуги;

· Инвентаризация имущества (имущественных прав);

· Консультативные и консалтинговые услуги;

· Сопровождение процедур банкротства.

. Выдать свидетельство об аккредитации при НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».

2. По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрение вопроса об определении даты, времени, места и формы проведения Общего собрания членов НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».

Поступило предложение: «Определить датой проведения Общего собрания членов НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» - «20» апреля 2012г., определить временем проведения Общего собрания - 14 ч. 00 мин., местом проведения Общего собрания определить адрес: г. Пенза, ул. Советская, д. 4, актовый зал (3-й этаж), формой проведения Общего собрания определить смешанное голосование (очно-заочное)».
В голосовании принимали участие 7 членов Совета НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Голосовали «за» - Единогласно
Принято решение: «Определить датой проведения Общего собрания членов НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» - «20» апреля 2012г., определить временем проведения Общего собрания - 14 ч. 00 мин., местом проведения Общего собрания определить адрес: г. Пенза, ул. Советская, д. 4, актовый зал (3-й этаж), формой проведения Общего собрания определить смешанное голосование (очно-заочное)»..

3. По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрение вопроса об определении повестки дня Общего собрания членов НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида».
Поступило предложение: «Определить повестку дня Общего собрания членов НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида» в следующей формулировке:

1. Отчет Председателя Совета Партнерства о работе организации за 2011г.

2. Отчет Ревизионной комиссии о проверке хозяйственно-экономической деятельности за 2011г.

3. О внесении изменений в Положение «О Комиссии по надзору за деятельностью арбитражных управляющих, членов НП «СОАУ «Эгида».

4. О внесении изменений в Положение «О Дисциплинарном Комитете НП «СОАУ «Эгида», утверждение приложения к Положению «О Дисциплинарном Комитете» НП «СОАУ «Эгида».

5. О внесении изменений в Положение «О членстве НП «СОАУ «Эгида».

6. Утверждение Положения «О компенсационном фонде НП «СОАУ «Эгида».
7. Утверждение Положения «О порядке проведения конкурса по отбору управляющей компании для заключения с ней договора доверительного управления средствами компенсационного фонда НП «СОАУ «Эгида», а также по выбору специализированного депозитария для заключения с ним договора оказании услуг специализированного депозитария».

Иных предложений о включении в повестку дня дополнительных вопросов, а так же замечаний по ходу заседания и итогам голосования от участников собрания не поступало.

Повестка дня исчерпана, заседание объявляется закрытым.

Председатель Совета Партнерства

НП «СОАУ «Эгида»                                                                                                                        С. П. Жидов

Секретарь заседания Совета

Партнерства НП «СОАУ «Эгида»                                                                                             Н. Ю. Шмарова
PAGE
3